PORTARIA N.º 2070/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Memo/JG-DIR  nº  96/2020, da Direção do câmpus Avançado Jaguarão, em 10
de dezembro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados para, no prazo de 60
(sessenta) dias e a contar de 09 de dezembro de 2020, constituírem a COE para eleição de coordenação do Curso
de Informática para Internet, no câmpus Avançado Jaguarão:

Servidores
Eliza Echevenguá Pereira da Silveira
Letícia Aguilera Larrosa da Rocha - Presidente
Roberta Gonçalves Crizel - Vice-presidente

Discentes
João Gilberto Obelar Soares - Secretário
Renata Rodrigues Pinto

Pelotas, 11 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 11/12/2020 10:00:12.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 11/12/2020. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83721
ef3dacab13

	PORTARIA N.º 2070/2020
	Documento assinado eletronicamente por: